

Karlskicks ApS

Amsterdamvej 14, 2300 København S

CVR-nr. 38 68 19 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Martin Kaae Glarvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karlskicks ApS Amsterdamvej 14 2300 København S
	CVR-nr.: 38 68 19 82
	Stiftet: 1. juni 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Kaae Glarvig, Formand
Direktion	Martin Kaae Glarvig, Adm. direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Glarvig Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge og købe brugte sko, som designes hjemmefra og hermed beslægtet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -355 t.kr. mod -410 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.555 t.kr. mod -1.011 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejer forventer at selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en kortere årrække. Selskabets ejer vil fortsat støtte selskabet finansielt i de kommende 12 måneder, og vil tilføre likviditet såfremt dette måtte blive aktuelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-354.956	-409.708
2 Personaleomkostninger	-1.164.694	-486.142
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-198.408	-62.300
Driftsresultat	-1.718.058	-958.150
Andre finansielle indtægter	20.036	4.051
3 Øvrige finansielle omkostninger	-294.599	-57.263
Resultat før skat	-1.992.621	-1.011.362
Skat af årets resultat	437.228	0
Årets resultat	-1.555.393	-1.011.362
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.555.393	-1.011.362
Disponeret i alt	-1.555.393	-1.011.362

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Software	152.041	0
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	5.911.800	3.383.600
Goodwill	47.125	53.625
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.110.966</u>	<u>3.437.225</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	246.669	190.411
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>246.669</u>	<u>190.411</u>
Deposita	0	53.233
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>53.233</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.357.635</u>	<u>3.680.869</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.391.925	620.096
Varebeholdninger i alt	<u>1.391.925</u>	<u>620.096</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.320	58.842
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	437.228	0
Andre tilgodehavender	0	258.503
Tilgodehavender i alt	<u>443.548</u>	<u>317.345</u>
Likvide beholdninger	253.647	46.157
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.089.120</u>	<u>983.598</u>
Aktiver i alt	<u>8.446.755</u>	<u>4.664.467</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	66.667	66.667
Overført resultat	-1.932.293	-376.900
Egenkapital i alt	-1.865.626	-310.233
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.989.818	4.919.593
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.989.818	4.919.593
Gæld til pengeinstitutter	2.805	347
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.951	18.951
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.000
Anden gæld	298.239	34.809
Periodeafgrænsningsposter	2.568	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	322.563	55.107
Gældsforpligtelser i alt	10.312.381	4.974.700
Passiver i alt	8.446.755	4.664.467
1 Kapitalforhold		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	66.667	634.462	701.129
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.011.362	-1.011.362
Egenkapital 1. januar 2023	66.667	-376.900	-310.233
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.555.393	-1.555.393
	66.667	-1.932.293	-1.865.626

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejer forventer at selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en kortere årrække. Selskabets ejer vil fortsat støtte selskabet finansielt i de kommende 12 måneder, og vil tilføre likviditet såfremt dette måtte blive aktuelt.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.145.853	471.887
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.841</u>	<u>14.255</u>
	<u>1.164.694</u>	<u>486.142</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	293.543	56.579
Andre finansielle omkostninger	<u>1.056</u>	<u>684</u>
	<u>294.599</u>	<u>57.263</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Glarvig Holding ApS, CVR-nr. 28966644, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Kaae Glarvig

Direktør

Serienummer: 673d5184-6192-48c3-87ef-3b7393f96f74

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-07-07 14:49:04 UTC



Martin Kaae Glarvig

Bestyrelsesformand

Serienummer: 673d5184-6192-48c3-87ef-3b7393f96f74

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-07-07 14:49:04 UTC



Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-07 18:42:56 UTC



Martin Kaae Glarvig

Dirigent

Serienummer: 673d5184-6192-48c3-87ef-3b7393f96f74

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-07-08 19:26:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: 05TFW-EQZ7I-VMTMQ-18YJC-8ZPQ5-AW20N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**